
REF. ALI34310

780 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alicante Golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

4
Sovrum  

3
Badrum  

576m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt mysig 4-rumsvilla med pool, garage, stor källare
och fantastisk utsikt över golfbanan till salu i Alicantes
golfbana.

Detta fantastiska hus erbjuder en varm och inbjudande atmosfär som säkerligen
kommer att få dig att känna dig som hemma. Denna fastighet är utspridda över tre
våningar och har designats för att ge högsta möjliga komfort och bekvämlighet.

När du kliver in i detta välkomnande hus möts du av ett fullt utrustat kök och en
tvättstuga med tillgång till en charmig terrass. Ett gästtoalett finns också, och nere i
korridoren ligger ett rymligt vardagsrum med en mysig öppen spis, perfekt för att
mysa på kyliga kvällar. Härifrån kan du gå ut på en terrass och njuta av den hisnande
utsikten över golfbanan och ta ett dopp i din alldeles egna privata pool.

Den första våningen har fyra sovrum och två badrum, och det stora sovrummet har
ett eget badrum och en privat terrass med utsikt över golfbanans frodiga grönska.

Källaren ger ett gott utrymme som för närvarande används som vardagsrum och
kontor, vilket ger gott om utrymme för avkoppling och produktivitet. Garaget, som
rymmer två stora bilar, ser till att du aldrig behöver oroa dig för att hitta en
parkeringsplats.

Missa inte chansen att uppleva mysigheten och komforten i denna fantastiska
fastighet. Ring oss idag och boka in ditt besök!

lucasfox.se/go/ali34310

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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